
O 1 N l 

"""<:~, ... ~ (;J'--' Q y 

"' . "" . . 
v, w 
~ ;,. 

ú' " , "" () ,.... 

< ť' o" 
41 \J 

Zdravolni ustav se sidlem, 
20.11.2019 
ZU/37637/2019 
listy: 1 prilohy: 

111111111 111 
zusoes743baa6d 

Cenová nabídka služeb číslo: 036909 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 24.10.2019 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

MOSTAL CONSTRUCT, s. r. o. 
Guty 248 
73955 Třinec 

IČ:26835029 DIČ:CZ26835029 
IO ds: 46ynrge 

Předmět plnění 

Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální 
svalové zátěže (hodnocení časových charakteristik 
práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 

metodou integrované elektromyografie,  
) 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního 
místa (hodnocení časových charakteristik práce, 
vyšetření pracovních poloh biomechanickou analýzou, 

) 
Doprava (cena za každý ) 

Celkem (bez DPH) 

Rozsah měření 

Počet Jedn.cena Cena celkem 

81200,- Kč i 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

ll~ 71009396 
DIČ CZ71009396 

Ba11kovn1 spoJeni 3235761/0710 
Datová schr:inka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna,,~zuova.cz 



O "í N / 

<>.:'>;"i„1t c:J'--' Q Je> 

"' . "' . . 
V> -w 
~ I _::. 

ú' " ~ <>.: o ;... 
<"' o"' 

I\/\/ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně 
jejich množství, místa a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Cenová nabídka služeb číslo 036909 akceptována bez výhrad dne: .... !t<~:.~/'1' 
Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: ..

~:~~ndo~~

Razítko: .. místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ 
PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT 
ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ CZ71009396 

Bankovn1 spoJeni 3235761/0710 
Datová scl1ránk::i: pubj918 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
pod::ite lna,6: zuova.cz 



O 1 NI 

"''1:..:,.1.·'t CJ'--' o . y 
N . < . . 
V' w 
"' :::, 

. '<t 

v: "' o ,.__ 
< f' o'"' 

A1 \J 

Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo (předmět plnění) sestává z těchto dílčích plnění: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

a) měření lokální svalové zátěže a pracovních poloh, posouzení CFZ. 
b)vyhotoveníprotokolu. 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst.1 písm. a) - měření v termínu do 6 měsíců od podpisu 
smlouvy. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol o měření objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, protokol o měření bude předán objednateli v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 

zaplacení faktury. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která by objednateli vznikla prodlením s úhradou faktury ve lhůtě 
splatnosti. 

S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po provedení 
měření. Okamžikem provedení měření vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli 
vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se 
sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. 

6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Tato cenová nabídka platí do 30.8.2020 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou: 
Obchodní podmínky zhotovitele. 

Informace o zpracování osobních údajů objednatele {fyzické osoby) za účelem splnění smlouvy, 
resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne, 

Digitálně podepsal 

Datum: 2019.10.24 
1 0:32:21 +02'00' 

Právní vztahy touto cenovou nabídkou blíže neupravané se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele, které jsou 
nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ 71009396 
DIČ. CZ71009:l96 

Ba11kov111 sp0Je11i 3235761 /0710 
Datovó scl,1 :rnka pu1JjClr8 

Tel. 596 200 111 
Fax 596 118 661 

www.zuova.cz 
pocJatelnaJi: ZUOVD.CZ 




